令和 4年 12月 23日

ご利用者様・ご家族様

関係者各位

IMSグループ介護老人保健施設

道南森ロイヤルケアセンター

施設長 小沼士郎

当施設における新型コロナウイル感染症スクラスター対応について

施設内にて発生しておりました入所利用者様の新型コロナウイルス感染症クラスターについて現在

終息に向かっておりますが完全終息までにはもう少し日数がかかります。

引き続き渡島保健所と協議し助言をいただきながら、完全終息に向けて感染防止対策を徹底しております。

利用者様・ご家族様および関係者の皆様にはご心配およびご迷惑をおかけしておりますが、何卒ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。

【各サービス対応について】

入所退所の対応について

陽性者療養中のため感染終息後の再開とさせていただきます。

※ 相談は随時受け付けておりますので以下の連絡先までご連絡ください。

通所リハビリについて

入所利用者様との接触がないため通常通り運営いたします。

【お問い合わせ先】

電話 01374-3-2111（代）

対応時間：月曜日から金曜日 9：00～17：00